
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25 січня 2024 року 
 

Про заміщення  депутата 

Лубенської міської ради Лубенського району  

Полтавської області  та визнання його 

повноважень  

 

 

 

Заслухавши інформацію голови Лубенської міської виборчої комісії   

Гайдовської О.П. про заміщення  депутата міської ради та визнання його 

повноважень, керуючись статтею 90 Закону України „Про місцеві вибори“, 

статтею 25 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

   

міська рада   в и р і ш и л а: 

 

1. Інформацію голови Лубенської міської територіальної виборчої комісії 

Гайдовської О.П. про заміщення  депутата міської ради та визнання його 

повноважень взяти до відома. 

 

2. Визнати повноваження депутата Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Косолап Алли Андріївни,  обраної від політичної 

партії „Довіра“. 

 
   

 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 


